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Protokół Nr 2/06 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 7 grudnia 2006 r. 

 
Ad 1) 
Drugie posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Przewodniczący Zarządu              
Pan Andrzej Pospieszyński. 
 
Ad 2) 
Przewodniczący Zarządu stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 
zachowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad 3) 
Przewodniczący Zarządu przedstawił proponowany porządek obrad, który stanowi załącznik 
do protokołu. 
 
Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 
 
Do porządku posiedzenia Starosta zaproponował dodanie następujących punktów: 
 
5 ł) Rozpatrzenie wniosku Poradni Psychologiczni - Pedagogicznej w sprawie zwiększenia 
budżetu na rok 2007 , 
5 m) Rozpatrzenie wniosku NZOZ Poradni Chirurgicznej w sprawie umożliwienia przebicia 
ściany, 
5 n) Rozpatrzenie wniosku Wydziału Komunikacji w sprawie zwiększenia planu finansowego 
wydatków na rok 2006 o kwotę 37.000 zł., 
5 o) Rozpatrzenie wniosku Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie zwiększenia 
dopłaty do kupna samochodu na 8.000 zł., 
6 a) Podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie na 2006 r., 
6 k) Podjęcia uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do reprezentowania Powiatu 
Gostyńskiego w organach Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z 
o.o.w Gostyniu, 
6 l) zmian zadań zleconych ustawami na 2006 r. dla poszczególnych rodzajów zadań oraz 
w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych jednostek 
organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 2006 rok  
 
Propozycję dodania punktów przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 
Porządek posiedzenia ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 
 
Ad. 4) 
Protokół Nr 1/06 z dnia 29 listopada 2006 r. przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad. 5 a)  
Wniosek Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Gostyniu w sprawie zmian 
zadań w planie finansowym przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za”, rozpatrzył wniosek pozytywnie.  
Odpowiedz na wniosek sporządzi  Pani Skarbnik. 
 
Ad. 5 b) 
Wniosek Wójta Gminy Piaski w sprawie zaplanowania w przyszłorocznym budżecie 
inwestycji mającej na celu budowę chodnika wzdłuż ulicy Dworcowej w Piaskach przedstawił 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za”, postanowił ponownie rozpatrzyć wniosek 
po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego. 
 

 



 2

 
Ad. 5 c) 
Wniosek Zarządu Powiatowej Ligi Obrony Kraju w Gostyniu w sprawie ufundowania sześciu 
pucharów na mikołajkowe zawody strzeleckie przedstawił Starosta Pan Andrzej 
Pospieszyński. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „przeciw”, rozpatrzył wniosek negatywnie. 
Kierownik Biura Promocji Pan Marian Radecki udzieli odpowiedzi, iż ze względu na 
brak funduszy w budżecie  Zarząd rozpatrzył wniosek negatywnie. 
 
Ad. 5 d) 
Wniosek Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Gostyniu w sprawie  

Ø dofinansowania w roku 2007 kwotą 100.000 zł. zakupu sprzętu ratownictwa 
technicznego, drogowego i medycznego, 

Ø dofinansowania w roku 2007 kwotą 60.000 zł. rozbudowy Centrum Powiadamiania 
Ratunkowego w Gostyniu, 

Ø Dofinansowania w 2007 roku kwotą 100.000 zł. remontu pomieszczeń garażowych                      
i biurowych tutejszej Komendy przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za”, postanowił ponownie rozpatrzyć wniosek 
po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego.  
 
Ad. 5 e) 
Wniosek Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w sprawie objęcia 
dodatkowych udziałów przez Starostwo w Samorządowym Funduszu Poręczeń Kredytowych 
Sp. z o. o. w Gostyniu przedstawi Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za”, postanowił ponownie rozpatrzyć wniosek 
po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego. 
  
Ad. 5 f) 
Wniosek Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w sprawie uwzględnienia                 
w budżecie na rok 2007 środków finansowych w celu zaspokojenia najpilniejszych potrzeb 
inwestycyjnych przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za”, postanowił ponownie rozpatrzyć wniosek 
po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego.  
 
Ad. 5 g) 
Wniosek Komendy Powiatowej Policji w Gostyniu w sprawie możliwości udzielenia dotacji 
finansowej w wysokości 40.000zł. i uwzględnienie jej w budżecie Powiatu na rok 2007 
przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za”, postanowił ponownie rozpatrzyć wniosek 
po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego. 
 
Ad. 5 h) 
Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie budowy barier ochronnych na drodze 
Pudliszki- Karzec przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Opinia Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu stanowi załącznik do protokołu 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za”, postanowił, iż wniosek należy realizować 
sukcesywnie w miarę posiadanych środków. 
Odpowiedzi udzieli Powiatowy Zarząd Dróg. 
 
Ad. 5 i) 
Wniosek Zespołu Przychodni Lekarza Rodzinnego „GOS-MED” Spółka Jawna w sprawie 
przeprowadzenia remontu i adaptacji pomieszczeń na potrzeby Poradni Pediatrycznej               
w budynku przychodni przy ul. Wrocławskiej 8 w Gostyniu przedstawił Starosta Pan Andrzej 
Pospieszyński. 
 
Pan Sekretarz Leszek Maliński zaproponował, że jeżeli Poradnia nie posiada środków 
materialnych na zapłacenie za remont to należy placówkę wspomóc jednak pod 
warunkiem podniesienia czynszu na taką samą wysokość jaką posiadają pozostali 
najemcy. 
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Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za”, postanowił, iż należy postąpić zgodnie               
z umową. Najemca wszystkie prace winien wykonać we własnym zakresie.  
Odpowiedzi udzieli Wydział Administracyjny. 
 
Ad. 5 j) 
Wniosek Szpitala Zakonu Bonifratrów w sprawie dotacji na rzecz Ośrodka Wczesnej 
Interwencji dla Dzieci działającego przy Szpitalu w Piaskach – Marysinie przedstawił 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za”, postanowił ponownie rozpatrzyć wniosek 
po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego.  
 
Ad. 5 k) 
Wniosek Bonus s.c. Michalski Wojciech, Witkowska Monika, Wróblewski Mariusz, 
Wyciszczok Krzysztof w sprawie zmiany umowy najmu pomieszczeń w Gostyniu i Łęce Małej 
przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. Wydział 
Administracyjny udzieli wnioskodawcy odpowiedź, dołączając do niej opinię Radcy 
Prawnego 
 
Ad. 5 l) 
Wniosek Izabeli Grzesiak w sprawie odwołania na otrzymane pismo zawiadamiające                               
o nie przyznaniu stypendium na rok akademicki 2006/2007 ze Środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego oraz ze Środków Budżetu Państwa przedstawił Wicestarosta Pan 
Janusz Sikora        . 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „przeciw”, rozpatrzył wniosek negatywnie. 
Odpowiedź na powyższy wniosek przygotuje Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw 
Społecznych Pan Krzysztof Nowaczyk. 
 
Ad. 5 ł) 
Wniosek Poradni Psychologiczni - Pedagogicznej w sprawie zwiększenia budżetu na rok 
2007 przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za”, postanowił ponownie rozpatrzyć wniosek 
po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego.  
 
Ad. 5 m)  
Wniosek NZOZ Poradni Chirurgicznej w sprawie umożliwienia przebicia ściany przedstawił 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za”, postanowił, iż Naczelnik Wydziału  
Administracji Pani Małgorzata Skorupska udzieli wnioskodawcy odpowiedzi, iż Zarząd 
wyraził zgodę na przebicie ściany ale na własny koszt w uzgodnieniu z Powiatowym 
Inspektorem Sanitarnym. 
 
Ad. 5 n) 
Wniosek Wydziału Komunikacji w sprawie zwiększenia planu finansowego wydatków na rok 
2006 o kwotę 37.000 zł. przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
Odpowiedz na wniosek sporządzi  Pani Skarbnik. 
 
Ad. 5 o) 
Wniosek Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie zwiększenia dopłaty na kupno 
samochodu na 8.000 zł. Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
Odpowiedz na wniosek sporządzi  Pani Skarbnik. 
 
 
Ad. 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie na 2006 r. przedstawił Starosta Pan 
Andrzej Pospieszyński. 
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Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 2/3/06 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady 
Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie na 2006 r. przyjęto w 
wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

Ad. 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie przekazania w użyczenie Komendzie Powiatowej Straży Pożarnej 
w Gostyniu ruchomości stanowiącej wyposażenie Powiatowego Centrum Powiadamiania 
Ratunkowego w Gostyniu przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Uchwałę Nr 2/4/06 w sprawie przekazania w użyczenie Komendzie Powiatowej Straży 
Pożarnej w Gostyniu ruchomości stanowiącej wyposażenie Powiatowego Centrum 
Powiadamiania Ratunkowego w Gostyniu przyjęto w wyniku głosowania:                              
5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego                       
w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/369/06 Rady Powiatu Gostyńskiego                                           
z dnia 26 października 2006 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 
i społecznej osób niepełnosprawnych, realizowanych w ramach środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszczególne 
zadania przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 2/5/06 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego                       
w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/369/06 Rady Powiatu Gostyńskiego                                           
z dnia 26 października 2006 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, realizowanych w ramach środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot 
na poszczególne zadania przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie aneksu do porozumienia z Powiatem Kościańskim przedstawił 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 2/6/06 w sprawie aneksu do porozumienia z Powiatem Kościańskim 
przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie aneksu do porozumienia z Powiatem Średzkim przedstawił 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 2/7/06 w sprawie aneksu do porozumienia z Powiatem Średzkim przyjęto            
w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie aneksu do porozumienia z Powiatem Średzkim przedstawił 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 2/8/06 w sprawie aneksu do porozumienia z Powiatem Średzkim przyjęto            
w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
 
Ad. 6 g) 
Projekt uchwały w sprawie aneksu do porozumienia z Miastem Łodzią przedstawił Starosta 
Pan Andrzej Pospieszyński. 
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 2/8/06 w sprawie aneksu do porozumienia z Miastem Łodzią przyjęto            
w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
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Ad. 6 h) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 145/1140/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego              
z dnia 6 października 2006 r. w sprawie powołania Komisji ds. przyznawania stypendiów 
uczniom w ramach Działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”, 
finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz  ze środków Budżetu 
Państwa, na rok szkolny 2006/2007 przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 2/10/06 w sprawie zmiany uchwały Nr 145/1140/06 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 6 października 2006 r. w sprawie powołania Komisji ds. 
przyznawania stypendiów uczniom w ramach Działania 2.2 Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez 
programy stypendialne”, finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego oraz  ze środków Budżetu Państwa, na rok szkolny 2006/2007 przyjęto            
w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 i) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 145/1141/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego          
z dnia 6 października 2006 r. w sprawie powołania Komisji ds. przyznawania stypendiów 
studentom w ramach Działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”, 
finansowanych  ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz  ze środków 
Budżetu Państwa,  na rok akademicki 2006/2007 przedstawił Starosta Pan Andrzej 
Pospieszyński. 
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 2/11/06 w sprawie zmiany uchwały Nr 145/1141/06 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 6 października 2006 r. w sprawie powołania Komisji ds. 
przyznawania stypendiów studentom w ramach Działania 2.2 Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego „Wyrównywanie szans edukacyjnych 
poprzez programy stypendialne”, finansowanych  ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego oraz  ze środków Budżetu Państwa, na rok akademicki 
2006/2007 przyjęto  w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
 

Posiedzenie Zarządu przerwano na czas obrad Rady Powiatu Gostyńskiego. 
Po zakończeniu sesji Rady Powiatu wznowiono posiedzenie Zarządu. 

 
Ad. 6 j) 
Projekt uchwały w sprawie opracowania układu wykonawczego do zmian w budżecie 
wprowadzonych uchwałą  Nr II/ 13/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z  dnia 7 grudnia 2006 r. 
przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 2/12/06 w sprawie opracowania układu wykonawczego do zmian                        
w budżecie wprowadzonych uchwałą  Nr II/ 13/06 Rady Powiatu Gostyńskiego                           
z  dnia 7 grudnia 2006 r. przyjęto  w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
 
Ad. 6 k) 
Projekt  uchwały   w   sprawie   wyznaczenia  przedstawiciela   do  reprezentowania   
Powiatu Gostyńskiego  w  organach  Samorządowego   Funduszu  Poręczeń  Kredytowych  
Sp. z o.o.   w Gostyniu przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Zarząd wyznaczył Pana Jerzego Ptaka - Etatowego Członka Zarządu 
do reprezentowania Powiatu Gostyńskiego jako wspólnika w Samorządowym 
Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w Gostyniu w organach spółki 
i podejmowania uchwał objętych porządkiem obrad. 
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Uchwałę Nr 2/13/06 w sprawie wyznaczenia  przedstawiciela   do  reprezentowania   
Powiatu Gostyńskiego  w  organach  Samorządowego   Funduszu  Poręczeń  
Kredytowych  Sp. z o.o.   w Gostyniu przyjęto  w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 l) 
Projekt  uchwały   w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowe oraz innych zadań zleconych ustawami na 2006 r. dla poszczególnych rodzajów 
zadań oraz jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 2006 rok przedstawił 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 2/14/06 w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań organizacyjnych powiatu Gostyńskiego                    
na 2006 r.  w Gostyniu przyjęto  w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad. 7) 
Zapoznanie z informacją Burmistrza Gostynia w sprawie przeprowadzenia remontów                       
oraz inwestycji planowanych w Starostwie Powiatowym w Gostyniu. 
 
Ad. 8) 
W punkcie wolne głosy i wnioski głosu nie zabrano. 
 

   Ad. 9) 
Przewodniczący Zarządu zakończył 1 posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 
 
 

 Przewodniczący Zarządu 

 Powiatu Gostyńskiego 

 

 Andrzej Pospieszyński 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora          ___________________ 

2. Jerzy Ptak      ___________________ 

3. Grzegorz Józefowski  ___________________ 

4. Kazimierz Musielak  ___________________ 

 

 
Protokołowała: 

Natalia Kluczyk  

 

 


